با  مسلح  تراكمبتن خود  ي مقاومت فشار ينيب شيپ ي برا pull-offروش
بدون بعد ي پارامترها بكارگيري با  ي فولاد افيال
٣؛ رحمت مدندوست٢رضا قويدل؛ ١*كميل مومني
 ايران   - دانشگاه فني و حرفه اي استان گيلان - آموزشكده فني امام صادق(ع)  - دپارتمان مهندسي عمران  - استاديار فني.  ١
  مدرس گروه عمران، دانشگاه آزاد اسلامي، واحد لشت نشا . ٢
لاندانشيار دانشكده فني و مهندسي، دانشگاه گي. ٣
* kmomeni@tvu.ac.ir
 ٢٧/٠٦/٩٩تاريخ پذيرش               ٠١/٠٢/٩٩تاريخ دريافت

3)
Aggrega
te
 volume
(m3/m3) (kg/m3
)
(%)
M -400 -00-
10
400 180 120 1014 606 3.6 - 0 0.734 0.611
M -400 -30-
10
400 180 120 1014 606 3.7 30 0.3
8
0.734 0.611
M-400-50-10 400 180 120 1014 606 3.9 50 0.6
4
0.734 0.611
M-400-80-10 400 180 120 1014 606 4 80 1 0.734 0.611
M-500-00-10 500 225 110 916 546 2.6  - 0 0.77 0.552
M-500-30-10 500 225 110 916 546 2.7 30 0.3
8
0.77 0.552
M-500-50-10 500 225 110 916 546 2.8 50 0.6
4
0.77 0.552
M-500-80-10 500 225 110 916 546 2.9 80 1 0.77 0.552
M-400-00-20 400 180 120 994 626 3.7 - 0 0.727 0.611
M-400-30-20 400 180 120 994 626 3.9 30 0.3
8
0.727 0.611
M-400-50-20 400 180 120 994 626 3.9 50 0.6
4
0.727 0.611
M-400-80-20 400 180 120 994 626 4.1 80 1 0.727 0.611
M-500-00-20 500 225 110 900 565 2.6  - 0 0.764 0.553
M-500-30-20 500 225 110 900 565 2.8 30 0.3
8
0.764 0.553
M-500-50-20 500 225 110 900 565 2.8 50 0.6
4
0.764 0.553
M-500-80-20 500 225 110 900 565 3 80 1 0.764 0.553
LP:  Limestone
Powder
HRWRA: high-range water-reducing admixture
 [